Vedat
Gürbüz, “Osmanlı Toprak Yönetiminde Vakıflar
ve Halep Vakıfları”; Ali Boran, “Halep Âdiliye (Du-
kakin-zâde Mehmet Paşa) Camisi Vakfiyesi ve
Bugünkü Durumu”; Mustafa Öztürk, “1861-1865
Dönemi Halep Vakıflarının Muhasebesi”; Ercan
Çağlayan, “Hicri 1289 (M. 1872) Tarihli 22277
Nolu Evkâf Defterine Göre Halep Sancağı’nda Bu-
lunan Bazı Vakıflar ve Bunlara Bağlı Köy ve Mez-
raların Hâsılat Kayıtları”; Mehmet Kabacık, “177
Numaralı Evkâf Muhasebe Defterine Göre XIX.